
UCHWAŁA NR XXXVII/434/13
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 19 czerwca 2013 r.

w sprawie przekształcenia Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zakładu Lecznictwa 
Ambulatoryjnego w Trzebnicy w spółkę kapitałową 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 69 i art. 75 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (Dz. U. Nr 112, poz. 654 z późn. zm.),Rada Miejska w Trzebnicy uchwala co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przekształcenie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zakładu 
Lecznictwa Ambulatoryjnego w Trzebnicy w spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Gminy Trzebnica do dokonania przekształcenia, w tym do sporządzenia 
aktu przekształcenia samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej w spółkę z ograniczoną 
odpowiedzialnością. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

Mateusz Stanisz

—————————————————————————————————————————————
Id: MLXDG-GVKTU-ASKVI-ZBXOH-XYNVU. Uchwalony Strona 1




